別紙様式第１号－２

畜産経営指導支援事業（総合診断）申込書
年　月　日
一般社団法人北海道酪農畜産協会
会　　長　　小　椋　茂　敏　　様

［農協等または個別畜産経営名］
［代表者名］

　このたび、畜産経営指導支援事業実施要領を承諾し、同要領第５の規定に基づき、下記のとおり同要領第２の事業のうち総合診断に申し込みます。
記

１．申込者（農協等担当者または個別畜産経営名）
	所属・役職

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

２．内容
	支援対象
経営名
	経営
類型
(※1)
	経営
規模
(※2)
	住所
	個体識別
農家ID
(※3)
	申込理由
(※4)
	経営課題
(※5)
	現地調査
可能時期
(※6)
	指導助言
希望時期
(※7)

※1 「酪農」「肉用牛繁殖」「肉用牛肥育」等と経営類型がわかるように記載
※2 頭数規模（経産牛頭数、繁殖雌牛頭数、肥育牛常時飼養頭数等）、粗飼料面積（牧草、デントコーン等）、労働人数（家族労働人数、雇用労働人数等）を記載
※3 （独）家畜改良センターに登録している農家コード（複数ある場合は全て記入）
※4 申込に至った理由を簡潔に記載（例：後継者に経営状況を把握してもらうため）
※5 農協等からみた支援対象経営の課題を記載（例：経営コストが高い）
　　（農協等が過去に実施した指導内容が記載された内部報告書等の写しの添付可）
※6 現地調査可能時期を記載（牧草収穫時期等繁忙期は避けます）
※7 総合診断結果に基づく指導助言の実施希望時期を記載